
Processo 2243/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

07/08/2024

CONTRATADA  1 LOT METAIS EIRELI - ME - - R$ 23.375,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 LUPY BRASIL VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP 105/24 26/11/2024 R$ 97.252,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 09/08/2024

CONTRATADA  3 STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - - R$ 44.576,90 ENCERRADO

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 165.203,90

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 054/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 09/08/2024 - - 2024/001042 R$ 23.375,00 90 dias Ass. Contrato

2 29/08/2024 29/08/2024 - 2024/001043 R$ 97.252,00 90 dias Ass. Contrato

3 09/10/2024 - - 2024/001041 R$ 44.576,90 90 dias Ass. Contrato

4

5

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de conexões em FO.FO.(LOT)

Aquisição de conexões em FO.FO.(LUPY)

Aquisição de conexões em FO.FO.(STAR)


